私大図協・東・研・2023-62

2024 年 2 月 24 日

私立大学図書館協会

東地区部会研究部

研 修 委 員  各 位

私 立 大 学 図 書 館 協 会

東地区部会研究部担当理事校

専 修 大 学 図 書 館

館 長  廣 瀬  玲 子

 [公印省略]

館 長  田

2023 年度 第 6 回研修委員会の開催について（通知）

時下、貴台にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、標記会議を下記の通り開催いたしますので、館務ご多忙のおり誠に恐縮ですが、ご参

加くださいますようお願い申し上げます。

記

日 時：2024 年 3 月 5 日（火） 15：00 ～ 17：00

 形 式：オンライン開催（Teams）

 ミーティング URL：

https://teams.microsoft.com/l/meetup-

join/19%3ameeting_MDRjZTBiYTUtZWM1My00MjFhLWEwMGMtMjY0OTIzODQ5YmI

y%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%228c219097-5597-4705-a992-

479966fd4858%22%2c%22Oid%22%3a%2233460f89-0f8a-4955-98c6-

32ba3eec87b3%22%7d

議 題：

１．次期委員会への引継ぎ

２．研修委員会組織見直し

３．その他

以 上

連絡先：私立大学図書館協会東地区部会研究部担当理事校

専修大学図書館（担当：水本・中田）

Tel：044-911-1274

E-mail eastlib@acc.senshu-u.ac.jp